
 

Uchwała Nr XIX/188/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 lipca 2004 r. 
 

w sprawie zmian w planie finansowym Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2004 r. 
 
 Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568) art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148;  Dz. U. Nr 45, poz. 391, 
Nr 65, poz. 594, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz. 1851, Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890) oraz art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086, zm. Dz. U. Nr 
120, poz. 1268, Dz. U. z 2001 r. Nr 110, poz. 1189, Nr 115, poz. 1229, Nr 125, 
poz. 1363, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr 166, poz. 1612, Dz. U. z 2004 r. 
Nr 10, poz.76) uchwala się, co następuje: 
   

§1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2004 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
30 czerwca 2004 r. 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
             Włodzimierz Jakubowski 
 
 



Załącznik Nr 1 do  
Uchwały Nr XIX/188/04 

 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5 lipca  2004 r.  

 
Plan finansowy 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na  
2004 r. 

Dział 710 � Rozdział 71030 
 

                                                                                                                       w złotych 
 
Poz.  

 
    § 

 
                  Treść 

Plan  
finansowy
na 2004 r 

 

 
zwiększenie

 
zmniejszenie 

Plan  
na 2004 r 

po zmianach 

  1 2 3 4 5 6 7 
  I  Stan funduszu na dzień 

1stycznia 2004 r. 
908 000 169 000 - 1 077 000 

 II  Przychody 1 002 000 -- --- 1 002 000 
 
1 
 
 
 
 
 
 
2 
3 

 
296 
 
 
 
 
 
 
083 
092 
 

z tego: 
Przelewy redystrybucyjne 
- wpływy z funduszu 

powiatowego 10% 
- wpływy z funduszu 

powiatowego 10% 
dla  Centralnego 
Funduszu GZG i K  

Wpływy z usług 
 Pozostałe odsetki 
 

 
862 000 
431 000 

 
 

431 000 
 
 

140 000 
--- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 000 

 
 
 
 
 
 
 
 

60 000 

 
862 000 
431 000 
431 000 

 
 
 
 

80 000 
60 000 

 III  Wydatki                                1 850 000 97 000  1 947 000 
  1 
 
 
 
 
 
2 

 
 
4210 
 
4270 
4300 
2960 

Wydatki bieżące  
 z tego: 
- zakup materiałów 
   i wyposażenia 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
Przelewy redystrybucyjne 

- wpłaty na Centralny  
  FGZG i K 10%  
- wpłaty na Centralny  
   FGZG i K 10% 
   z powiatów 
- dotacje dla PFGZG i K 
 

1 255 000 
 

10 000 
 

10 000 
1 235 000 
545 000 
14 000 

 
431 000 

 
 

100 000 

97 000 
 
 
 
 

97 000 
--- 
--- 
--- 
--- 
 

-- 

 1 352 000 
 

10 000 
 

10 000 
1 332 000 
545 000 
14 000 

 
431 000 

 
 

100 000 

3 6120 Wydatki inwestycyjne 
 

50 000 --- --- 50 000 

IV  Stan funduszu na koniec 
roku 

60 000 72 000  132 000 

 


